АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                 РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                 БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                                                            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.04.2021 года    № 24-п
«Об утверждении отчета исполнения бюджета

 Репинского муниципального образования

за  1 квартал 2021 года»
          В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе Репинского муниципального образования, администрация Репинского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области  наименование постановленияПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области  за 1 квартал 2021 года  в сумме 1127,6 тыс. рублей по доходам, по расходам в сумме 1208,6 тыс. рублей в соответствии с приложением.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава  Репинского                                                                                          муниципального образования                                               В.П.Кондрашов

	Приложение № 1 к постановлению администрации Репинского МО
№ 24-п

	от 27.04.2021 г.

	Сведения  об  исполнении  бюджета  Репинского муниципального образования Балашовского  муниципального  района за 1 квартал 2021 года

	тыс.руб

	Наименование показателя
	План на 2021 год
	Исполнено на 01.04.2021 года
	% исполнения

	ДОХОДЫ

	Налоговые и неналоговые доходы
	7 919,9
	729,9
	9,2

	Налог на доходы физических лиц
	4 240,0
	103,6
	2,4

	Единый сельскохозяйственный налог
	424,9
	240,5
	56,6

	Налог на имущество физических лиц
	1 068,0
	34,2
	3,2

	Земельный налог
	2 180,0
	350,8
	16,1

	Государственная пошлина
	7,0
	0,8
	11,4

	Безвозмездные поступления
	51 249,5
	397,7
	0,8

	Дотации
	182,6
	45,6
	25,0

	Субвенции
	234,2
	37,7
	16,1

	Субсидии
	49 291,0

	0,0

	Иные межбюджетные трансферты
	1 541,7
	314,4
	20,4

	Всего доходов:
	59 169,4
	1 127,6
	1,9

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	52 218,5
	719,2
	1,4

	Национальная оборона
	234,2
	37,7
	0,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	50,0

	0,0

	Национальная экономика
	1 541,7
	314,4
	20,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2 700,9
	137,3
	5,1

	Культура и кинематография
	33,0
	0,0
	0,0

	Всего расходов:
	56 778,3
	1 208,6
	2,1

	Результат исполнения бюджета дефицит "-",профицит "+")
	2 391,1
	-81,0

	Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета

	Кредиты кредитных организаций в валюте РФ
	0,0
	0,0

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы РФ
	0,0
	0,0

	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	0,0
	0,0

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	2 391,1
	-81,0

	Всего источников:
	2 391,1
	-81,0